[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  22.06.2017 № ПОС.03-0777/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 21.09.2015 № ПОС.03-1436/15

«Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления г. Переславля-Залесского»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 21.09.2015 № ПОС.03-1436/15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления г. Переславля-Залесского»                  (в ред. постановления от 19.04.2016 № ПОС.03-0525/16, от 26.05.2017 № ПОС.03-0627/17), дополнив Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления г. Переславля-Залесского, следующей муниципальной услугой:
	№ п/п
	Орган местного самоуправления, ответственный за предоставление услуги
	Наименование услуги
	Поставщик услуги

	1
	2
	3
	4

	43.
	Администрация
 г. Переславля-Залесского
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	УАиГ

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Мэра

города Переславля-Залесского

В.М. Волков